
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 2305058A

Luogo Petrosino  [Trapani - Sicilia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUFFA Domenico - LUPO F. - GUECI A. - COLICCHIA M. - DI MAURO G. - LO PRESTI G.

Partecipanti 28

Sito Internet

Montalbano Federico

1Pfreundt Jakob

2
Tomulic Teo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Montalbano Federico 5.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 2076 1978 2656 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 2 IM Pfreundt Jakob 4.0 ITA 9.50 10.506.50 7.75 2429 2108 2348 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

3 3 FM Tomulic Teo 4.0 CRO 9.50 10.506.50 8.50 2377 1954 2194 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

4 4 CM Verga Francesco 4.0 ITA 3.50 3.50 2.00 3.50 1984 1861 2539 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2007

5 5 FM Amato Andrea 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.50 2282 2232 2305 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1986

6 6 M Cina ' Vittorio 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.75 2118 1983 2177 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 0 1 2007

7 7 CM Bertino Giacomo 3.0 ITA 9.50 10.506.00 7.00 1909 1921 1994 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1961

8 8 CM Pennica Andrea 4.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 2105 1906 2100 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2004

9 9 CF Pace Colin 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.00 2136 2275 2276 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

10 10 CM Musso Alessio 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 6.50 2118 1938 2211 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2006

11 11 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 2083 1924 1925 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

12 12 CM La Barbera Manfredi 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.50 1966 1897 1993 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2010

13 13 1N Grech Gerlando 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.75 1831 2115 2044 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1975

14 14 CM Zoncu Roberto Alessio2.0 ITA 12.5012.507.50 4.50 2052 2072 2073 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2008

15 15 CM Morello Guido 2.0 ITA 10.5010.507.00 5.25 2101 2017 2018 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1993

16 16 NC Arnetta Maria Teresa2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 2073 1942 2067 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1979

17 17 1N Caiezza Leonardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 3.00 1948 1831 1832 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

18 18 CM Musso Andrea 1.5 ITA 11.5011.507.50 4.50 2122 2277 2191 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2001

19 19 CM Corsino Gianluca 1.5 ITA 9.50 9.50 4.50 2.75 2133 2093 2093 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1989

20 20 CM Sgarito Carmelo 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 1832 1930 1844 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1978

21 21 FM Genovese Maurizio 1.0 ITA 13.5015.509.50 2.50 2169 2269 2030 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

22 22 2N Li Vigni Massimo 1.0 ITA 13.0013.008.50 2.50 1736 2033 1841 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1979

23 23 M Grasso Gaetano 1.0 ITA 15.5017.5010.502.75 2085 2028 1789 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1991

24 24 2N Galofaro Gabriele 1.0 ITA 12.5014.509.00 3.00 1728 1977 1737 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1994

25 25 CM Maresco Diego 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1980 2033 1761 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 2 2005

26 26 NC Pipitone Manuela 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1061 2377 1642 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1972

27 27 1N Del Vivo Marco 0.0 ITA 15.5018.0010.500.00 1714 2039 1305 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1955

28 28 1N Spinella Andrea 0.0 ITA 11.5011.506.50 0.00 1910 1963 1229 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 FM Amato Andrea ITA SIC PA 2282 2232 2305 1986 M 813222 104173

16 NC Arnetta Maria TeresaITA SIC PA 2073 1942 2067 1979 F 811572 104166

7 CM Bertino Giacomo ITA SIC TP 1909 1921 1994 1961 M 813230 100214

17 1N Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1948 1831 1832 2003 M 2849025 168519

6 M Cina ' Vittorio ITA SIC PA 2118 1983 2177 2007 M 2849033 168867

19 CM Corsino Gianluca ITA SIC PA 2133 2093 2093 1989 M 816930 108386

27 1N Del Vivo Marco ITA SIC AG 1714 2039 1305 1955 M 839604 106766

11 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2083 1924 1925 1964 M 800732 104897

24 2N Galofaro Gabriele ITA SIC RG 1728 1977 1737 1994 M 2823514 163174

21 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2169 2269 2030 1965 M 802930 104146

23 M Grasso Gaetano ITA SIC CT 2085 2028 1789 1991 M 840572 124560

13 1N Grech Gerlando ITA SIC AG 1831 2115 2044 1975 M 816370 105609

12 CM La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1966 1897 1993 2010 M 2867740 176115

22 2N Li Vigni Massimo ITA SIC PA 1736 2033 1841 1979 M 2835032 141174

25 CM Maresco Diego ITA SIC PA 1980 2033 1761 2005 M 2867171 168133

1 CM Montalbano Federico ITA SIC PA 2076 1978 2656 1995 M 848530 134077

15 CM Morello Guido ITA SIC PA 2101 2017 2018 1993 M 836621 122269

10 CM Musso Alessio ITA SIC PA 2118 1938 2211 2006 M 2815724 158861

18 CM Musso Andrea ITA SIC ME 2122 2277 2191 2001 M 2804528 149489

9 CF Pace Colin ITA EST EE 2136 2275 2276 1979 M 5600189 165775

8 CM Pennica Andrea ITA SIC PA 2105 1906 2100 2004 M 2816828 149686

2 IM Pfreundt Jakob ITA EST EE 2429 2108 2348 1998 M 12918156 198028

26 NC Pipitone Manuela ITA SIC PA 1061 2377 1642 1972 F 2877150 170736

20 CM Sgarito Carmelo ITA SIC AG 1832 1930 1844 1978 M 850241 104288

28 1N Spinella Andrea ITA SIC PA 1910 1963 1229 1995 M 848778 133994

3 FM Tomulic Teo CRO EST EE 2377 1954 2194 1984 M 14527006 206533

4 CM Verga Francesco ITA SIC PA 1984 1861 2539 2007 M 28500598 179682

14 CM Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 2052 2072 2073 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Montalbano Federico 5.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 27 B 1 | 28 N 1 | 19 B 1 | 1

2 2 IM Pfreundt Jakob 4.0 ITA | 9 B Â½ | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 1

3 3 FM Tomulic Teo 4.0 CRO | 21 B 1 | 5 B 1 | 26 N 1 | 9 B 1 | 18 N 0 | 1

4 4 CM Verga Francesco 4.0 ITA | 28 N 1 | 22 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 27 B 1 | 0

5 5 FM Amato Andrea 3.0 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 2 B Â½ | 9 N 1 | 1

6 6 M Cina ' Vittorio 3.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 19 B Â½ | 22 B 1 | 23 N Â½ | 2

7 7 CM Bertino Giacomo 3.0 ITA | 24 N 0 | 17 N 1 | 25 B Â½ | 20 N 1 | 10 B Â½ | -1

8 8 CM Pennica Andrea 4.0 ITA | 0 1 | 27 N 1 | 15 B Â½ | 24 B 1 | 11 N Â½ | 0

9 9 CF Pace Colin 2.5 ITA | 2 N Â½ | 21 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | -1

10 10 CM Musso Alessio 2.5 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 7 N Â½ | -1

11 11 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA | 22 N 1 | 15 N 0 | 12 B 0 | 27 N 1 | 8 B Â½ | -1

12 12 CM La Barbera Manfredi 2.5 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 11 N 1 | 17 N 0 | 20 B Â½ | 0

13 13 1N Grech Gerlando 2.0 ITA | 15 B Â½ | 28 B 1 | 2 N 0 | 23 B Â½ | 14 N 0 | 1

14 14 CM Zoncu Roberto Alessio 2.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 0

15 15 CM Morello Guido 2.0 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Arnetta Maria Teresa 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | -1

17 17 1N Caiezza Leonardo 2.0 ITA | 27 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 12 B 1 | 22 N 0 | 0

18 18 CM Musso Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 21 N Â½ | 3 B 1 | 0

19 19 CM Corsino Gianluca 1.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 0 0 | 1 N 0 | -1

20 20 CM Sgarito Carmelo 2.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 12 N Â½ | 0

21 21 FM Genovese Maurizio 1.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 18 B Â½ | 2 N 0 | -1

22 22 2N Li Vigni Massimo 1.0 ITA | 11 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 0

23 23 M Grasso Gaetano 1.0 ITA | 1 N 0 | 19 N 0 | 4 B 0 | 13 N Â½ | 6 B Â½ | -1

24 24 2N Galofaro Gabriele 1.0 ITA | 7 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 1

25 25 CM Maresco Diego 0.5 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 16 N 0 | 0 0 | -3

26 26 NC Pipitone Manuela 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 1N Del Vivo Marco 0.0 ITA | 17 B 0 | 8 B 0 | 1 N 0 | 11 B 0 | 4 N 0 | 1

28 28 1N Spinella Andrea 0.0 ITA | 4 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 FM Amato Andrea ITA 2282 5 3.00 2.81 0.19 2232.602305 1986 M 813222 104173

16 NC Arnetta Maria TeresaITA 2073 3 2.00 1.96 0.04 1942.002067 1979 F 811572 104166

7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 5 3.00 2.43 0.57 1921.201994 1961 M 813230 100214

17 1N Caiezza Leonardo ITA 1948 4 2.00 2.58 -0.58 1831.251832 2003 M 2849025 168519

6 M Cina ' Vittorio ITA 2118 4 3.00 2.63 0.37 1983.502177 2007 M 2849033 168867

19 CM Corsino Gianluca ITA 2133 3 1.50 1.67 -0.17 2093.002093 1989 M 816930 108386

27 1N Del Vivo Marco ITA 1714 5 0.00 0.67 -0.67 2039.201305 1955 M 839604 106766

11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 5 2.50 3.39 -0.89 1924.401925 1964 M 800732 104897

24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728 5 1.00 1.02 -0.02 1977.001737 1994 M 2823514 163174

21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 5 1.00 1.88 -0.88 2269.202030 1965 M 802930 104146

23 M Grasso Gaetano ITA 2085 5 1.00 2.84 -1.84 2028.401789 1991 M 840572 124560

13 1N Grech Gerlando ITA 1831 5 2.00 1.05 0.95 2115.402044 1975 M 816370 105609

12 CM La Barbera Manfredi ITA 1966 4 2.50 2.35 0.15 1897.751993 2010 M 2867740 176115

22 2N Li Vigni Massimo ITA 1736 4 1.00 0.62 0.38 2033.251841 1979 M 2835032 141174

25 CM Maresco Diego ITA 1980 3 0.50 1.28 -0.78 2033.331761 2005 M 2867171 168133

1 CM Montalbano Federico ITA 2076 5 5.00 3.06 1.94 1978.802656 1995 M 848530 134077

15 CM Morello Guido ITA 2101 4 2.00 2.42 -0.42 2017.752018 1993 M 836621 122269

10 CM Musso Alessio ITA 2118 3 2.50 2.17 0.33 1938.002211 2006 M 2815724 158861

18 CM Musso Andrea ITA 2122 4 1.50 1.24 0.26 2277.752191 2001 M 2804528 149489

9 CF Pace Colin ITA 2136 5 2.50 1.62 0.88 2275.802276 1979 M 5600189 165775

8 CM Pennica Andrea ITA 2105 4 3.00 2.86 0.14 1906.502100 2004 M 2816828 149686

2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429 5 4.00 4.15 -0.15 2108.002348 1998 M 12918156 198028

26 NC Pipitone Manuela ITA 1061 1 0.00 0.08 -0.08 2377.001642 1972 F 2877150 170736

20 CM Sgarito Carmelo ITA 1832 4 1.50 1.51 -0.01 1930.251844 1978 M 850241 104288

28 1N Spinella Andrea ITA 1910 3 0.00 1.29 -1.29 1963.671229 1995 M 848778 133994

3 FM Tomulic Teo CRO 2377 5 4.00 3.93 0.07 1954.002194 1984 M 14527006 206533

4 CM Verga Francesco ITA 1984 4 4.00 2.60 1.4 1861.252539 2007 M 28500598 179682

14 CM Zoncu Roberto AlessioITA 2052 4 2.00 1.89 0.11 2072.502073 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montalbano Federico ITA 2076   |  23 M Grasso Gaetano ITA 2085 1 - 0

2 2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429   |  9 CF Pace Colin ITA 2136 Â½ - Â½

3 3 FM Tomulic Teo CRO 2377   |  21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 1 - 0

4 28 1N Spinella Andrea ITA 1910   |  4 CM Verga Francesco ITA 1984 0 - 1

5 5 FM Amato Andrea ITA 2282   |  14 CM Zoncu Roberto Alessio ITA 2052 1 - 0

6 6 M Cina ' Vittorio ITA 2118   |  25 CM Maresco Diego ITA 1980 1 - 0

7 24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728   |  7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 1 - 0

8 22 2N Li Vigni Massimo ITA 1736   |  11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 0 - 1

9 13 1N Grech Gerlando ITA 1831   |  15 CM Morello Guido ITA 2101 Â½ - Â½

10 27 1N Del Vivo Marco ITA 1714   |  17 1N Caiezza Leonardo ITA 1948 0 - 1

11 8 CM Pennica Andrea ITA 2105   |  1 - F

12 10 CM Musso Alessio ITA 2118   |  0 - F

13 12 CM La Barbera Manfredi ITA 1966   |  0 - F

14 16 NC Arnetta Maria Teresa ITA 2073   |  0 - F

15 18 CM Musso Andrea ITA 2122   |  0 - F

16 19 CM Corsino Gianluca ITA 2133   |  0 - F

17 20 CM Sgarito Carmelo ITA 1832   |  1 - F

18 26 NC Pipitone Manuela ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Tomulic Teo 1 CRO 2377   |  5 FM Amato Andrea 1 ITA 2282 1 - 0

2 15 CM Morello Guido 0.5 ITA 2101   |  11 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2083 1 - 0

3 14 CM Zoncu Roberto Alessio0 ITA 2052   |  1 CM Montalbano Federico 1 ITA 2076 0 - 1

4 4 CM Verga Francesco 1 ITA 1984   |  22 2N Li Vigni Massimo 0 ITA 1736 1 - 0

5 17 1N Caiezza Leonardo 1 ITA 1948   |  7 CM Bertino Giacomo 0 ITA 1909 0 - 1

6 27 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1714   |  8 CM Pennica Andrea 1 ITA 2105 0 - 1

7 20 CM Sgarito Carmelo 1 ITA 1832   |  10 CM Musso Alessio 0 ITA 2118 0 - 1

8 12 CM La Barbera Manfredi 0 ITA 1966   |  24 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1728 1 - 0

9 18 CM Musso Andrea 0 ITA 2122   |  2 IM Pfreundt Jakob 0.5 ITA 2429 0 - 1

10 21 FM Genovese Maurizio 0 ITA 2169   |  9 CF Pace Colin 0.5 ITA 2136 0 - 1

11 13 1N Grech Gerlando 0.5 ITA 1831   |  28 1N Spinella Andrea 0 ITA 1910 1 - 0

12 19 CM Corsino Gianluca 0 ITA 2133   |  23 M Grasso Gaetano 0 ITA 2085 1 - 0

13 6 M Cina ' Vittorio 1 ITA 2118   |  0 - F

14 16 NC Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2073   |  0 - F

15 25 CM Maresco Diego 0 ITA 1980   |  0 - F

16 26 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pennica Andrea 2 ITA 2105   |  15 CM Morello Guido 1.5 ITA 2101 Â½ - Â½

2 1 CM Montalbano Federico 2 ITA 2076   |  27 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1714 1 - 0

3 26 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1061   |  3 FM Tomulic Teo 2 CRO 2377 0 - 1

4 23 M Grasso Gaetano 0 ITA 2085   |  4 CM Verga Francesco 2 ITA 1984 0 - 1

5 2 IM Pfreundt Jakob 1.5 ITA 2429   |  13 1N Grech Gerlando 1.5 ITA 1831 1 - 0

6 9 CF Pace Colin 1.5 ITA 2136   |  18 CM Musso Andrea 0 ITA 2122 1 - 0

7 6 M Cina ' Vittorio 1 ITA 2118   |  19 CM Corsino Gianluca 1 ITA 2133 Â½ - Â½

8 11 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2083   |  12 CM La Barbera Manfredi 1 ITA 1966 0 - 1

9 24 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1728   |  20 CM Sgarito Carmelo 1 ITA 1832 0 - 1

10 5 FM Amato Andrea 1 ITA 2282   |  21 FM Genovese Maurizio 0 ITA 2169 Â½ - Â½

11 7 CM Bertino Giacomo 1 ITA 1909   |  25 CM Maresco Diego 0 ITA 1980 Â½ - Â½

12 10 CM Musso Alessio 1 ITA 2118   |  16 NC Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2073 1 - 0

13 17 1N Caiezza Leonardo 1 ITA 1948   |  0 - F

14 14 CM Zoncu Roberto Alessio0 ITA 2052   |  0 - F

15 22 2N Li Vigni Massimo 0 ITA 1736   |  0 - F

16 28 1N Spinella Andrea 0 ITA 1910   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Tomulic Teo 3 CRO 2377   |  9 CF Pace Colin 2.5 ITA 2136 1 - 0

2 28 1N Spinella Andrea 0 ITA 1910   |  1 CM Montalbano Federico 3 ITA 2076 0 - 1

3 5 FM Amato Andrea 1.5 ITA 2282   |  2 IM Pfreundt Jakob 2.5 ITA 2429 Â½ - Â½

4 8 CM Pennica Andrea 2.5 ITA 2105   |  24 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1728 1 - 0

5 20 CM Sgarito Carmelo 2 ITA 1832   |  7 CM Bertino Giacomo 1.5 ITA 1909 0 - 1

6 17 1N Caiezza Leonardo 1 ITA 1948   |  12 CM La Barbera Manfredi 2 ITA 1966 1 - 0

7 15 CM Morello Guido 2 ITA 2101   |  14 CM Zoncu Roberto Alessio0 ITA 2052 0 - 1

8 6 M Cina ' Vittorio 1.5 ITA 2118   |  22 2N Li Vigni Massimo 0 ITA 1736 1 - 0

9 13 1N Grech Gerlando 1.5 ITA 1831   |  23 M Grasso Gaetano 0 ITA 2085 Â½ - Â½

10 27 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1714   |  11 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2083 0 - 1

11 16 NC Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2073   |  25 CM Maresco Diego 0.5 ITA 1980 1 - 0

12 21 FM Genovese Maurizio 0.5 ITA 2169   |  18 CM Musso Andrea 0 ITA 2122 Â½ - Â½

13 4 CM Verga Francesco 3 ITA 1984   |  0 - F

14 10 CM Musso Alessio 2 ITA 2118   |  0 - F

15 19 CM Corsino Gianluca 1.5 ITA 2133   |  0 - F

16 26 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montalbano Federico 4 ITA 2076   |  19 CM Corsino Gianluca 1.5 ITA 2133 1 - 0

2 18 CM Musso Andrea 0.5 ITA 2122   |  3 FM Tomulic Teo 4 CRO 2377 1 - 0

3 11 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2083   |  8 CM Pennica Andrea 3.5 ITA 2105 Â½ - Â½

4 2 IM Pfreundt Jakob 3 ITA 2429   |  21 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2169 1 - 0

5 4 CM Verga Francesco 3 ITA 1984   |  27 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1714 1 - 0

6 9 CF Pace Colin 2.5 ITA 2136   |  5 FM Amato Andrea 2 ITA 2282 0 - 1

7 7 CM Bertino Giacomo 2.5 ITA 1909   |  10 CM Musso Alessio 2 ITA 2118 Â½ - Â½

8 23 M Grasso Gaetano 0.5 ITA 2085   |  6 M Cina ' Vittorio 2.5 ITA 2118 Â½ - Â½

9 12 CM La Barbera Manfredi 2 ITA 1966   |  20 CM Sgarito Carmelo 2 ITA 1832 Â½ - Â½

10 14 CM Zoncu Roberto Alessio1 ITA 2052   |  13 1N Grech Gerlando 2 ITA 1831 1 - 0

11 22 2N Li Vigni Massimo 0 ITA 1736   |  17 1N Caiezza Leonardo 2 ITA 1948 1 - 0

12 24 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1728   |  16 NC Arnetta Maria Teresa 1 ITA 2073 0 - 1

13 15 CM Morello Guido 2 ITA 2101   |  0 - F

14 25 CM Maresco Diego 0.5 ITA 1980   |  0 - F

15 26 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1061   |  0 - F

16 28 1N Spinella Andrea 0 ITA 1910   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Montalbano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2656 Media: 1978.80 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 M Grasso Gaetano ITA 2085 -9 0.49 1 1 1

2 N 14 CM Zoncu Roberto Alessio ITA 2052 24 0.53 1 2 2

3 B 27 1N Del Vivo Marco ITA 1714 362 0.9 1 3 3

4 N 28 1N Spinella Andrea ITA 1910 166 0.72 1 4 4

5 B 19 CM Corsino Gianluca ITA 2133 -57 0.42 1 5 5

3.06 5 5

2 Pfreundt Jakob
IM ITA   Elo FIDE: 2429 Perf: 2348 Media: 2108.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CF Pace Colin ITA 2136 293 0.85 Â½ 0 0

2 N 18 CM Musso Andrea ITA 2122 307 0.86 1 1 1

3 B 13 1N Grech Gerlando ITA 1831 598 0.92 1 2 2

4 N 5 FM Amato Andrea ITA 2282 147 0.7 Â½ 2 2

5 B 21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 260 0.82 1 3 3

4.15 3 3

3 Tomulic Teo
FM CRO   Elo FIDE: 2377 Perf: 2194 Media: 1954.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 208 0.77 1 1 1

2 B 5 FM Amato Andrea ITA 2282 95 0.63 1 2 2

3 N 26 NC Pipitone Manuela ITA 1061 1316 0.92 1 3 3

4 B 9 CF Pace Colin ITA 2136 241 0.8 1 4 4

5 N 18 CM Musso Andrea ITA 2122 255 0.81 0 4 4

3.93 4 4

4 Verga Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2539 Media: 1861.25 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Spinella Andrea ITA 1910 74 0.6 1 1 1

2 B 22 2N Li Vigni Massimo ITA 1736 248 0.81 1 2 2

3 N 23 M Grasso Gaetano ITA 2085 -101 0.36 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 27 1N Del Vivo Marco ITA 1714 270 0.83 1 4 4

2.6 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Amato Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2305 Media: 2232.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Zoncu Roberto Alessio ITA 2052 230 0.79 1 1 1

2 N 3 FM Tomulic Teo CRO 2377 -95 0.37 0 1 1

3 B 21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429 -147 0.3 Â½ 1 1

5 N 9 CF Pace Colin ITA 2136 146 0.7 1 2 2

2.81 2 2

6 Cina ' Vittorio
M ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2177 Media: 1983.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Maresco Diego ITA 1980 138 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 19 CM Corsino Gianluca ITA 2133 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 22 2N Li Vigni Massimo ITA 1736 382 0.91 1 2 2

5 N 23 M Grasso Gaetano ITA 2085 33 0.55 Â½ 2 2

2.63 2 2

7 Bertino Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1994 Media: 1921.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728 181 0.74 0 0 0

2 N 17 1N Caiezza Leonardo ITA 1948 -39 0.45 1 1 1

3 B 25 CM Maresco Diego ITA 1980 -71 0.4 Â½ 1 1

4 N 20 CM Sgarito Carmelo ITA 1832 77 0.61 1 2 2

5 B 10 CM Musso Alessio ITA 2118 -209 0.23 Â½ 2 2

2.43 2 2

8 Pennica Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2100 Media: 1906.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 27 1N Del Vivo Marco ITA 1714 391 0.91 1 1 2

3 B 15 CM Morello Guido ITA 2101 4 0.51 Â½ 1 2

4 B 24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728 377 0.91 1 2 3

5 N 11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 22 0.53 Â½ 2 3

2.86 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Pace Colin
CF ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2276 Media: 2275.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429 -293 0.15 Â½ 0 0

2 N 21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 -33 0.45 1 1 1

3 B 18 CM Musso Andrea ITA 2122 14 0.52 1 2 2

4 N 3 FM Tomulic Teo CRO 2377 -241 0.2 0 2 2

5 B 5 FM Amato Andrea ITA 2282 -146 0.3 0 2 2

1.62 2 2

10 Musso Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2211 Media: 1938.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 CM Sgarito Carmelo ITA 1832 286 0.84 1 1 1

3 B 16 NC Arnetta Maria Teresa ITA 2073 45 0.56 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 209 0.77 Â½ 2 2

2.17 2 2

11 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1925 Media: 1924.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Li Vigni Massimo ITA 1736 347 0.89 1 1 1

2 N 15 CM Morello Guido ITA 2101 -18 0.47 0 1 1

3 B 12 CM La Barbera Manfredi ITA 1966 117 0.66 0 1 1

4 N 27 1N Del Vivo Marco ITA 1714 369 0.9 1 2 2

5 B 8 CM Pennica Andrea ITA 2105 -22 0.47 Â½ 2 2

3.39 2 2

12 La Barbera Manfredi
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1993 Media: 1897.75 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728 238 0.8 1 1 1

3 N 11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 -117 0.34 1 2 2

4 N 17 1N Caiezza Leonardo ITA 1948 18 0.53 0 2 2

5 B 20 CM Sgarito Carmelo ITA 1832 134 0.68 Â½ 2 2

2.35 2 2

FSI - CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A) - Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Grech Gerlando
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 2044 Media: 2115.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Morello Guido ITA 2101 -270 0.17 Â½ 0 0

2 B 28 1N Spinella Andrea ITA 1910 -79 0.39 1 1 1

3 N 2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429 -598 0.08 0 1 1

4 B 23 M Grasso Gaetano ITA 2085 -254 0.19 Â½ 1 1

5 N 14 CM Zoncu Roberto Alessio ITA 2052 -221 0.22 0 1 1

1.05 1 1

14 Zoncu Roberto Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2073 Media: 2072.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Amato Andrea ITA 2282 -230 0.21 0 0 0

2 B 1 CM Montalbano Federico ITA 2076 -24 0.47 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 CM Morello Guido ITA 2101 -49 0.43 1 1 1

5 B 13 1N Grech Gerlando ITA 1831 221 0.78 1 2 2

1.89 2 2

15 Morello Guido
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2018 Media: 2017.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Grech Gerlando ITA 1831 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 18 0.53 1 1 1

3 N 8 CM Pennica Andrea ITA 2105 -4 0.49 Â½ 1 1

4 B 14 CM Zoncu Roberto Alessio ITA 2052 49 0.57 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.42 1 1

16 Arnetta Maria Teresa
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2067 Media: 1942.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 CM Musso Alessio ITA 2118 -45 0.44 0 0 0

4 B 25 CM Maresco Diego ITA 1980 93 0.63 1 1 1

5 N 24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728 345 0.89 1 2 2

1.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Caiezza Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1832 Media: 1831.25 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Del Vivo Marco ITA 1714 234 0.79 1 1 1

2 B 7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 39 0.55 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 12 CM La Barbera Manfredi ITA 1966 -18 0.47 1 2 2

5 N 22 2N Li Vigni Massimo ITA 1736 212 0.77 0 2 2

2.58 2 2

18 Musso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2191 Media: 2277.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429 -307 0.14 0 0 0

3 N 9 CF Pace Colin ITA 2136 -14 0.48 0 0 0

4 N 21 FM Genovese Maurizio ITA 2169 -47 0.43 Â½ 0 0

5 B 3 FM Tomulic Teo CRO 2377 -255 0.19 1 1 1

1.24 1 1

19 Corsino Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2093 Media: 2093.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 M Grasso Gaetano ITA 2085 48 0.57 1 1 1

3 N 6 M Cina ' Vittorio ITA 2118 15 0.52 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 1 CM Montalbano Federico ITA 2076 57 0.58 0 1 1

1.67 1 1

20 Sgarito Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1844 Media: 1930.25 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Musso Alessio ITA 2118 -286 0.16 0 0 1

3 N 24 2N Galofaro Gabriele ITA 1728 104 0.64 1 1 2

4 B 7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 -77 0.39 0 1 2

5 N 12 CM La Barbera Manfredi ITA 1966 -134 0.32 Â½ 1 2

1.51 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2030 Media: 2269.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Tomulic Teo CRO 2377 -208 0.23 0 0 0

2 B 9 CF Pace Colin ITA 2136 33 0.55 0 0 0

3 N 5 FM Amato Andrea ITA 2282 -113 0.35 Â½ 0 0

4 B 18 CM Musso Andrea ITA 2122 47 0.57 Â½ 0 0

5 N 2 IM Pfreundt Jakob ITA 2429 -260 0.18 0 0 0

1.88 0 0

22 Li Vigni Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1841 Media: 2033.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 -347 0.11 0 0 0

2 N 4 CM Verga Francesco ITA 1984 -248 0.19 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 M Cina ' Vittorio ITA 2118 -382 0.09 0 0 0

5 B 17 1N Caiezza Leonardo ITA 1948 -212 0.23 1 1 1

0.62 1 1

23 Grasso Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1789 Media: 2028.40 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Montalbano Federico ITA 2076 9 0.51 0 0 0

2 N 19 CM Corsino Gianluca ITA 2133 -48 0.43 0 0 0

3 B 4 CM Verga Francesco ITA 1984 101 0.64 0 0 0

4 N 13 1N Grech Gerlando ITA 1831 254 0.81 Â½ 0 0

5 B 6 M Cina ' Vittorio ITA 2118 -33 0.45 Â½ 0 0

2.84 0 0

24 Galofaro Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1737 Media: 1977.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 -181 0.26 1 1 1

2 N 12 CM La Barbera Manfredi ITA 1966 -238 0.2 0 1 1

3 B 20 CM Sgarito Carmelo ITA 1832 -104 0.36 0 1 1

4 N 8 CM Pennica Andrea ITA 2105 -377 0.09 0 1 1

5 B 16 NC Arnetta Maria Teresa ITA 2073 -345 0.11 0 1 1

1.02 1 1
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CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A)
Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Maresco Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1761 Media: 2033.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Cina ' Vittorio ITA 2118 -138 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 CM Bertino Giacomo ITA 1909 71 0.6 Â½ 0 0

4 N 16 NC Arnetta Maria Teresa ITA 2073 -93 0.37 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.28 0 0

26 Pipitone Manuela
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1642 Media: 2377.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 FM Tomulic Teo CRO 2377 -13160.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

27 Del Vivo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1305 Media: 2039.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Caiezza Leonardo ITA 1948 -234 0.21 0 0 0

2 B 8 CM Pennica Andrea ITA 2105 -391 0.09 0 0 0

3 N 1 CM Montalbano Federico ITA 2076 -362 0.1 0 0 0

4 B 11 FM Fabiano Giuseppe ITA 2083 -369 0.1 0 0 0

5 N 4 CM Verga Francesco ITA 1984 -270 0.17 0 0 0

0.67 0 0

28 Spinella Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1229 Media: 1963.67 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Verga Francesco ITA 1984 -74 0.4 0 0 0

2 N 13 1N Grech Gerlando ITA 1831 79 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 CM Montalbano Federico ITA 2076 -166 0.28 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 8 (2305058A) - Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 18/18


